Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης, 
αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, κου-
τσουπιάς και κουμαριάς, που καταστράφηκε από πυρκα-
γιά που εκδηλώθηκε την 30-4-2016, την δημόσια δασική 
έκταση - δημόσιο δάσος εμβαδού οκτακοσίων σαράντα 
δύο τετραγωνικών μέτρων (842,00 τ.μ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Σπανόραχη» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Χράνων, Δημοτικής Ενότητας Πεταλιδίου, Δήμου Μεσ-
σήνης του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία (Α, Β, Γ, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Α) και έχει όρια:

Ανατολικά: Ελαιώνα φερομ.